K620 +80°
-0°
UL94
HB
ИНДИКАТОР ПОЛОЖЕНИЯ ПЯТИРАЗРЯДНЫЙ
Материалы:
(1-2) Корпус индикатора:
Полиамид, армированный

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Опции, которые необходимо указать при заказе (GR-SR-PL-PD)
арт. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Примечания: Для шага "/5" арифметические значения не отображаются.
При заказе вместо точек необходимо вписать в код выбранные опции.
Пример 1:
Пример 1: для индикатора положения со следующими характеристиками: 5 разрядов (K620067), вал с диаметром 20 мм (d1), оранжевый цвет (K622),
передаточное число (GR) 50, вращение по часовой стрелке (SR) O, положение дисплея (PL) P2, четыре цифры после десятичного разделителя (PD) 4 – полный
код следующий: K622067.TD20050OP24.
или
Пример 2: для индикатора положения со следующими характеристиками: 5 разрядов (K620067), вал с диаметром 20 мм (d1) из нержавеющей стали, черный